
UCHWAŁA NR X/../25  
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/66/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2025-2040 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbrówno na lata 2025-2040 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno stanowią 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

   

          
 Załącznik nr 1 do uchwały nr X/.../25 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10.01.2025 r.            

z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

  

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2025 40 398 236,50 28 040 411,61 8 424 467,28 121 369,25 5 550 621,45 3 563 329,89 10 380 623,74 5 722 000,00 12 357 824,89 987 000,00 11 365 824,89   
2026 44 786 937,70 42 270 920,00 12 699 884,00 182 964,00 8 367 562,00 5 371 720,00 15 648 790,00 8 625 915,00 2 516 017,70 0,00 2 516 017,70   
2027 43 581 317,00 43 581 317,00 13 093 580,00 188 636,00 8 626 956,00 5 538 243,00 16 133 902,00 8 893 318,00 0,00 0,00 0,00   
2028 44 801 594,00 44 801 594,00 13 460 200,00 193 918,00 8 868 511,00 5 693 314,00 16 585 651,00 9 142 331,00 0,00 0,00 0,00   
2029 46 056 039,00 46 056 039,00 13 837 086,00 199 348,00 9 116 829,00 5 852 727,00 17 050 049,00 9 398 316,00 0,00 0,00 0,00   
2030 47 207 440,00 47 207 440,00 14 183 013,00 204 332,00 9 344 750,00 5 999 045,00 17 476 300,00 9 633 274,00 0,00 0,00 0,00   
2031 48 387 626,00 48 387 626,00 14 537 588,00 209 440,00 9 578 369,00 6 149 021,00 17 913 208,00 9 874 106,00 0,00 0,00 0,00   
2032 49 597 317,00 49 597 317,00 14 901 028,00 214 676,00 9 817 828,00 6 302 747,00 18 361 038,00 10 120 959,00 0,00 0,00 0,00   
2033 50 837 251,00 50 837 251,00 15 273 554,00 220 043,00 10 063 274,00 6 460 316,00 18 820 064,00 10 373 983,00 0,00 0,00 0,00   
2034 52 108 183,00 52 108 183,00 15 655 393,00 225 544,00 10 314 856,00 6 621 824,00 19 290 566,00 10 633 333,00 0,00 0,00 0,00   
2035 53 410 888,00 53 410 888,00 16 046 778,00 231 183,00 10 572 727,00 6 787 370,00 19 772 830,00 10 899 166,00 0,00 0,00 0,00   
2036 54 746 160,00 54 746 160,00 16 447 947,00 236 963,00 10 837 045,00 6 957 054,00 20 267 151,00 11 171 645,00 0,00 0,00 0,00   
2037 56 114 814,00 56 114 814,00 16 859 146,00 242 887,00 11 107 971,00 7 130 980,00 20 773 830,00 11 450 936,00 0,00 0,00 0,00   
2038 57 517 684,00 57 517 684,00 17 280 625,00 248 959,00 11 385 670,00 7 309 254,00 21 293 176,00 11 737 209,00 0,00 0,00 0,00   
2039 58 955 626,00 58 955 626,00 17 712 641,00 255 183,00 11 670 312,00 7 491 985,00 21 825 505,00 12 030 639,00 0,00 0,00 0,00   

  



2040 60 134 739,00 60 134 739,00 18 066 894,00 260 287,00 11 903 718,00 7 641 825,00 22 262 015,00 12 271 252,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

  



z tego:  
w tym: w tym:  

w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

            

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 44 493 565,50 29 996 568,30 14 088 803,00 0,00 0,00 1 194 502,00 93 947,00 75 406,00 0,00 14 496 997,20 14 496 997,20 413 452,20  
2026 43 668 937,70 28 335 103,10 14 754 499,00 0,00 0,00 1 142 869,00 0,00 81 548,00 0,00 15 333 834,60 15 333 834,60 0,00  
2027 42 383 317,00 29 170 890,00 15 396 320,00 0,00 0,00 1 173 118,00 0,00 59 865,00 0,00 13 212 427,00 13 212 427,00 0,00  
2028 43 521 594,00 29 790 340,00 16 008 324,00 0,00 0,00 1 023 046,00 0,00 40 734,00 0,00 13 731 254,00 13 731 254,00 0,00  
2029 42 786 039,00 30 372 289,00 16 436 547,00 0,00 0,00 857 798,00 0,00 23 927,00 0,00 12 413 750,00 12 413 750,00 0,00  
2030 43 897 440,00 30 948 475,00 16 863 897,00 0,00 0,00 679 685,00 0,00 9 435,00 0,00 12 948 965,00 12 948 965,00 0,00  
2031 44 670 265,38 31 559 164,00 17 289 710,00 0,00 0,00 529 439,00 0,00 1 579,00 0,00 13 111 101,38 13 111 101,38 0,00  
2032 48 407 317,00 32 253 050,00 17 704 663,00 0,00 0,00 464 872,00 0,00 0,00 0,00 16 154 267,00 16 154 267,00 0,00  
2033 49 647 251,00 32 997 974,00 18 125 149,00 0,00 0,00 437 222,00 0,00 0,00 0,00 16 649 277,00 16 649 277,00 0,00  
2034 50 918 183,00 33 752 624,00 18 546 559,00 0,00 0,00 409 572,00 0,00 0,00 0,00 17 165 559,00 17 165 559,00 0,00  
2035 52 110 888,00 34 521 282,00 18 973 130,00 0,00 0,00 381 747,00 0,00 0,00 0,00 17 589 606,00 17 589 606,00 0,00  
2036 53 496 160,00 35 135 866,00 19 395 282,00 0,00 0,00 195 019,00 0,00 0,00 0,00 18 360 294,00 18 360 294,00 0,00  
2037 54 864 814,00 35 911 201,00 19 821 978,00 0,00 0,00 155 019,00 0,00 0,00 0,00 18 953 613,00 18 953 613,00 0,00  
2038 56 267 684,00 36 683 818,00 20 238 240,00 0,00 0,00 113 019,00 0,00 0,00 0,00 19 583 866,00 19 583 866,00 0,00  
2039 57 705 626,00 37 457 956,00 20 648 064,00 0,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 20 247 670,00 20 247 670,00 0,00  
2040 60 134 739,00 38 210 096,00 21 050 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 924 643,00 21 924 643,00 0,00  

  



w tym: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 -4 095 329,00 0,00 8 374 378,00 6 337 360,62 2 058 311,62 2 037 017,38 2 037 017,38 0,00 0,00    
2026 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 3 717 360,62 3 717 360,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2037 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2038 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2039 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

  



z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

z tego:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 279 049,00 4 279 049,00 3 409 005,50 3 131 580,00 277 425,50    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 1 118 000,00 271 175,43 0,00 271 175,43    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 278 855,31 0,00 278 855,31    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 279 322,82 0,00 279 322,82    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 300 318,04 0,00 300 318,04    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 309 640,86 0,00 309 640,86    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 360,62 3 717 360,62 90 255,35 0,00 90 255,35    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

  



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   
z tego:   

Wyszczególnienie 

          

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 763 360,62 0,00 -1 956 156,69 80 860,69   
2026 x x x x 0,00 0,00 22 645 360,62 0,00 13 935 816,90 13 935 816,90   
2027 x x x x 0,00 0,00 21 447 360,62 0,00 14 410 427,00 14 410 427,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 20 167 360,62 0,00 15 011 254,00 15 011 254,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 16 897 360,62 0,00 15 683 750,00 15 683 750,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 13 587 360,62 0,00 16 258 965,00 16 258 965,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 9 870 000,00 0,00 16 828 462,00 16 828 462,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 8 680 000,00 0,00 17 344 267,00 17 344 267,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 7 490 000,00 0,00 17 839 277,00 17 839 277,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 18 355 559,00 18 355 559,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 18 889 606,00 18 889 606,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 19 610 294,00 19 610 294,00   
2037 x x x x 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 20 203 613,00 20 203 613,00   
2038 x x x x 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 20 833 866,00 20 833 866,00   
2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 21 497 670,00 21 497 670,00   
2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 21 924 643,00 21 924 643,00   

 
 

  



Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 7,74% -3,11% 9,90% 10,01% TAK TAK    
2026 5,17% 40,86% 7,16% 7,20% TAK TAK    
2027 5,34% 40,96% 12,47% 12,52% TAK TAK    
2028 5,07% 41,00% 17,22% 17,26% TAK TAK    
2029 9,46% 41,14% 21,35% 21,39% TAK TAK    
2030 8,91% 41,10% 25,81% 25,86% TAK TAK    
2031 9,84% 41,09% 30,43% 30,48% TAK TAK    
2032 3,82% 41,13% 34,72% 34,72% TAK TAK    
2033 3,67% 41,18% 41,04% 41,04% TAK TAK    
2034 3,52% 41,25% 41,09% 41,09% TAK TAK    
2035 3,61% 41,33% 41,13% 41,13% TAK TAK    
2036 3,02% 41,44% 41,17% 41,17% TAK TAK    
2037 2,87% 41,56% 41,22% 41,22% TAK TAK    
2038 2,71% 41,72% 41,28% 41,28% TAK TAK    
2039 2,56% 41,91% 41,37% 41,37% TAK TAK    
2040 0,00% 41,77% 41,48% 41,48% TAK TAK    

 
 

  



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 97 533,30 97 533,30 79 977,60 2 952 292,12 2 952 292,12 2 952 292,12 97 533,30 97 533,30 79 977,60   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 044,40 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  



 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym: z tego:  

w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 4 371 015,00 4 371 015,00 2 636 672,12 17 872 891,86 4 171 568,06 13 701 323,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 2 686 062,10 130 044,40 2 556 017,70 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym:  

w tym:  
w tym:  

Wyszczególnienie 

        

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2025 4 279 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2037 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2038 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2039 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

  



  

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/../25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2025-
2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 10 stycznia 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 413 452,20 zł, z czego dochody bieżące nie uległy zmianie, a dochody 
majątkowe zwiększono o 413 452,20 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 413 452,20 zł, z czego wydatki bieżące nie uległy zmianie, a wydatki 
majątkowe zwiększono o 413 452,20 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 39 984 784,30 +413 452,20 40 398 236,50 
Dochody majątkowe 11 944 372,69 +413 452,20 12 357 824,89 
Wydatki ogółem 44 080 113,30 +413 452,20 44 493 565,50 
Wydatki majątkowe 14 083 545,00 +413 452,20 14 496 997,20 

. 

Od 2026 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

WÓJT GMINY 

/-/ Piotr Zwaliński 
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